Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, terça-feira, 10 de outubro de 2023.

 Página 1

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2023

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARES E
SERVIÇOS ESPECIFICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS
SECRETARIAS DESTA EDILIDADE.

                    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA
TEREZINHA, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais
e de conformidade com o que dispõe as Leis de nº 8.666 de 21 de
junho de 1993, e suas alterações posteriores e a Lei n.º
10.520/2002 resolve HOMOLOGAR, o Processo Licitatório na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2023, em favor das
empresas:

VENCEDORES:

1 -  E-TICONS - EMPRESA DE TECNOLOGIA
INFORMAÇÃO E CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 09.196.974/0001-
67.

Valor Global: R$ 77.128,56 (Setenta e Sete Mil Cento e Vinte e
Oito Reais e Cinquenta e Seis Centavos).

Santa Terezinha – PB, 29 de setembro de 2023.

JOSÉ DE ARIMATÉIA NUNES CAMBOIM
Prefeito Constitucional

EXTRATO DO CONTRATO N.º 268/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2023

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA –
PB, CNPJ: 08.882.524/0001-65 E A EMPRESA: E-TICONS -
EMPRESA DE TECNOLOGIA INFORMAÇÃO E CONSULTORIA
LTDA, CNPJ: 09.196.974/0001-67.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARES E
SERVIÇOS ESPECIFICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS
SECRETARIAS DESTA EDILIDADE.

VALOR GLOBAL: R$ 25.709,52 (Vinte e Cinco Mil Setecentos e
Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos).

VIGÊNCIA: 09/10/2023 à 31/12/2023

DATA E ASSINATURA: Santa Terezinha – PB, 09 de outubro de
2023, JOSÉ DE ARIMATÉIA NUNES CAMBOIM, Prefeito
Municipal e empresa Contratada.